证券代码：002707        证券简称：众信旅游          公告编号:2017-003

众信旅游集团股份有限公司

关于第一大股东、实际控制人不减持股份承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

众信旅游集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 1 月 23 日收到

公司第一大股东、实际控制人冯滨先生的《承诺函》，基于对公司未来发展前景

的信心以及对公司价值的认可，本人承诺自 2017 年 1 月 24 日之日起 6 个月内（即

自 2017 年 1 月 24 日至 2017 年 7 月 23 日）不减持公司股票。

冯滨先生现持有公司 266,009,800股股票，占公司股本总额的 31.53%。其中：

首发前限售股 259,008,036 股（除权后），占其个人所持股份的 97.37%，占公司

股本总额的 30.70%。本公司于 2014 年 1 月 23 日在深圳证券交易所挂牌上市，

冯滨先生所持首发前限售股限售期原为自公司上市之日起 36 个月内不转让。

特此公告。

众信旅游集团股份有限公司董事会

                                       2017年1月24日